

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
08	מתקני חשמל				
08.011	חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל				
08.011.0009	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות ריפוד וכיסוי חול, סרטי סימון, מילוי חוזר והידוק סופי	מ'	600.00	41.00	24,600.00
08.011.1040	יסוד לעמוד תאורה, במידות 80X80X100 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרוולי מעבר, הארקה יסוד, בטון, ברזל זיון, ברגי עיגון, אומים ודיסקיות, מילוי החללים בצדי היסוד, מילוי המרווח בין פלטת היסוד והיסוד וציפוי אספלט (אם נדרש)	יח'	24.00	1,060.00	25,440.00
08.012	תאי בקרה בעבודות חשמל				
08.012.0020	תא בקרה עגול בקוטר 80 ס"מ ובעומק 100 ס"מ לרבות חפירה/חציבה, התקנה, תקרה, מכסה מתאים ל-12.5 טון, שילוט, הכנת פתחים, איטום וחצץ בתחתית	יח'	6.00	1,770.00	10,620.00
08.021	צנרת חשמל פלסטית				
08.021.0196	צינורות P.V.C קשיחים SN-8 קוטר 110 מ"מ עובי דופן 3.2 מ"מ לרבות חבל משיכה, תיבות מעבר וחומרי עזר	מ'	80.00	55.00	4,400.00
08.021.0510	צינורות רב שכבתיים שרשוריים קוטר 75 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מ'	700.00	16.70	11,690.00
08.031	כבלי נחושת (XLPE) N2XY				
08.031.0230	כבלי נחושת מסוג (XLPE) N2XY/FR-1 בחתך 5X16 מ"מ קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" אוש"ע	מ'	750.00	83.00	62,250.00
08.035	מוליכי נחושת גלויים				
08.035.0030	מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 מ"מ, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	750.00	31.50	23,625.00
08.036	מופות לכבלים ומפצלות				
08.036.0040	מופה מתכווצת לכבל עד 5X16 מ"מ מוגנת מים	יח'	5.00	325.00	1,625.00
08.040	הארקות והגנות אחרות				
08.040.0010	אלקטרודות הארקה ממוטות פלדה מצופים נחושת בקוטר 19 מ"מ ובאורך של 1.5 מ' תקועים אנכית בקרקע, לרבות אביזרים מקוריים	יח'	3.00	400.00	1,200.00
08.043	בדיקות בודק מוסמך, סריקות תרמוגרפיות ועוצמת תאורה למתקני חשמל				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
08.043.0020	בדיקת מתקן חשמל מסחרי בגודל עד 250X3 אמפר ע"י בודק מוסמך לרבות תשלום עבור הבדיקה, הגשת תוכניות וסיוע לבודק בעריכת המדידות	קומפ	1.00	2,050.00	2,050.00
08.056	עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית				
08.056.0175	עמוד תאורה מפלדה עגול קוני בקוטר 76 מ"מ מגולוון באבץ חם בגובה 8 מ' לרבות פלטת יסוד ושילוט, מילוי המרווח בין לוח הבסיס לפני היסוד, דגם מע"צ, הכנה לתא אביזרים עם דלת וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור הזרוע בראשו	יח'	24.00	4,350.00	104,400.00
08.056.1505	זרוע לפנס רחוב, 2" באורך עד 1 מ' מרותך	יח'	18.00	560.00	10,080.00
08.056.1510	זרוע כפולה לפנס רחוב, 2" באורך עד 1 מ' מרותך	יח'	6.00	820.00	4,920.00
08.056.2210	חיבור או ניתוק הזנת חשמל לתאורת רחוב בעמוד חברת חשמל או עמוד תאורה עירוני לרבות אמצעי הרמה (אם נדרש)	יח'	1.00	221.00	221.00
08.056.2240	חיבור צנרת חדשה בקוטר 80 מ"מ לעמוד תאורה קיים או מרכזית מאור לרבות חפירה מסביב ליסוד, חדירה דרך היסוד, חיבור הכבל והארקה, תיקוני בטון, איטום והחזרת המצב לקדמותו	יח'	2.00	586.00	1,172.00
08.056.2250	חיבור כבל לעמוד תאורה קיים או מרכזית מאור, לרבות חציבה ביסוד בטון אם נדרש, הוספת צנרת ומהדקים וחיבור מושלם	יח'	2.00	455.00	910.00
08.057	מגשי ציוד ואביזרים				
08.057.0010	מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, ברגי הארקה וחיבור הארקה, (עבור כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה משולם בנפרד) כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר	יח'	18.00	313.00	5,634.00
08.057.0020	מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור 2 גופי תאורה עם נורות עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, בורג הארקה וחיבור הארקה, (עבור כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה משולם בנפרד) כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר	יח'	6.00	388.00	2,328.00
08.086	תאורת לדים - חוץ				
08.086.0870	גוף תאורת כבישים ורחובות לזרוע אופקית לד 60-90W מסוג FUTURE MINI מתוצרת INTEC כדוגמת שטייניץ-לירד, או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	30.00	3,800.00	114,000.00
סה"כ למתקני חשמל					411,165.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
40	פיתוח נופי				
40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
40.053.0400	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 8 ס"מ, דגם "שילובית" במידות 13/24 ס"מ ו/או "דקורית" במידות 14/23 ס"מ או ש"ע, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	מ"ר	600.00	129.00	77,400.00
40.053.0401	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 8 ס"מ, דגם "שילובית" במידות 13/24 ס"מ ו/או "דקורית" במידות 14/23 ס"מ או ש"ע, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"ר	700.00	138.00	96,600.00
40.053.0570	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 7 ס"מ, דגם "לינארית" או "נטורה הונד" או "כרמלסטון אלגנט" או ש"ע במידות 16/8 ס"מ, 16/16 ס"מ או 16/24 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גווני קוקטייל	מ"ר	3,500.00	156.00	546,000.00
40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
40.054.0010	אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	1,365.00	97.00	132,405.00
40.054.0081	אבן תעלה חד או דו שיפועית במידות 30/10/50 ס"מ לרבות תושבת בטון, גוון אפור	מ'	35.00	102.00	3,570.00
40.054.0270	אבן שפה מעבר פאזה 1 ס"מ דגם "חריש" במידות 20/25/50 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גווני אפור	מ'	334.00	116.00	38,744.00
40.054.0290	אבן שפה עליה לרכב במידות 50/40/18 ס"מ דגם "חריש" או ש"ע, לרבות אבנים פינתיות, יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	48.00	240.00	11,520.00
40.054.0610	אבן גן ללא פאזה במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	380.00	88.00	33,440.00
939,679.00	סה"כ לפיתוח נופי				
41	גינון והשקיה				
41.011	עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט				
41.011.0210	אדמה גננית, לרבות פיזור בשטח - בכמויות גדולות מעל 20 מ"ק	מ"ק	200.00	70.00	14,000.00
41.013	תוחם דשא, מגביל שורשים, יריעות לחיפוי קרקע וכוורות לשריון דשא				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
41.013.0322	מגביל שורשים מונע חדירת שורשי עצים לכבישים ומדרכות ומונע נזקים למערכות כבלים, ניקוז וביוב, מסוג "רוטקונטרול" או ש"ע, עשוי מיריעת סיבי פוליפרופילן מולחמים, לפרישה אורכית בגובה 700 מ"מ ובעובי 0.6-0.7 מ"מ לפני הנטיעות ותשתיות, לרבות חיבור הקצוות בחפיפה של 80-100 ס"מ לפי הוראות היצרן ולפי תקן CEN/TS14416. (המחיר הינו לכמות מינימום של 100 מ"א)	מ'	60.00	81.00	4,860.00
41.020	נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר				
41.020.0040	נטיעת שתילים גודל מס' 4 (3 ליטר)	יח'	4,000.00	22.00	88,000.00
41.020.0070	נטיעת שתילים ממכיל מס' 6 (15 ליטר) מעוצבי גזע	יח'	30.00	125.00	3,750.00
41.020.0170	עצים ממכיל (30 ליטר) "גודל 7" בקוטר גזע 1" מדוד 0.3 מ' מפני הקרקע, לרבות זוג סמוכות מחוטאות ו- 20 ליטר קומפוסט לעץ	יח'	30.00	280.00	8,400.00
41.040	אביזרים לראש בקרה				
41.040.0620	ארון הגנה לראש מערכת מפוליאסטר משוריין דגם "OR-2112", כדוגמת "אורלייט בלומגארד" או ש"ע, במידות 1115X1110X320 מ"מ, לרבות בסיס סוקל בהתאם למידות הארון ומנעול	יח'	1.00	6,400.00	6,400.00
41.050	מחשבים ובקרי השקיה				
41.050.0310	בקר השקיה אטום למים עם חיבור ברז ראשי גלקון DC-4 או ש"ע, בעל צג 4 תחנות מופעל ע"י סוללות דגם 6004 או ש"ע, קוטר "3/4 או 1"	יח'	1.00	870.00	870.00
41.070	צנרת השקיה				
41.070.0476	צינורות פוליאיתילן דרג 10 קשיח, קוטר 16 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה, עבודות חפירה ומילוי חוזר	מ'	150.00	15.80	2,370.00
41.070.0478	צינורות פוליאיתילן דרג 10 קשיח, קוטר 25 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה, עבודות חפירה ומילוי חוזר	מ'	250.00	18.20	4,550.00
41.070.0479	צינורות פוליאיתילן דרג 10 קשיח, קוטר 32 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה, עבודות חפירה ומילוי חוזר	מ'	1,470.00	21.90	32,193.00
41.070.0600	שרוול פלדה קוטר 8", עובי דופן "5/32", מצופה מלט ועטוף במעבר המיועד לכביש, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 120 ס"מ והשחלת חוט ניילון	מ'	105.00	254.00	26,670.00
41.070.0665	שרוול מצינור פוליאיתילן דרג 10 קוטר 110 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון	מ'	550.00	95.00	52,250.00
41.070.0667	שרוול מצינור פוליאיתילן דרג 10 קוטר 75 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון	מ'	10.00	73.00	730.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
41.080	שלוחות טפטוף				
41.080.0060	שלוחת טפטוף מווסת, דוגמת "טקנט" או ש"ע, קוטר 16 מ"מ חום, טפטפת כל 30 ס"מ לרבות אביזרי חיבור ומייצבים	מ'	600.00	7.50	4,500.00
41.080.0100	טבעת מצינור פוליאתילן קוטר 16 מ"מ עם 6 טפטפות אינטגרליות מתווסות, במרווחים של 30 ס"מ, הטבעת מחוברת לצינור ההזנה ע"י מחבר פלסאון	יח'	60.00	32.00	1,920.00
41.090	שוחות בקרה				
41.090.0010	שוחות בקרה מבטון טרום קוטר 40 ס"מ עם מכסה ועם כיתוב השקייה	יח'	20.00	1,000.00	20,000.00
41.092	ראשי מערכת				
41.092.0020	ראש מערכת קוטר 1 1/2" עבור טפטוף ועבור המטרה (בשלוחות נפרדות), מופעל ע"י בקר השקייה הפועל עפ"י כמות, לרבות מגוף אלכסון, ברז גן, יציאה למי פיקוד, משחרראוויר משולב, מגוף הידראולי ראשי מברונזה, מד מים עם פלט חשמלי, מסנן 50 מ"ש, מסנן 120 מ"ש, מקטין לחץ, 2 רקורדים וכל אביזרי החיבור והמחברים הנדרשים (ההפעלות ימדדו בנפרד)	יח'	1.00	8,500.00	8,500.00
41.092.0190	הפעלה קוטר 2" לרבות גור גלקון או מגוף חשמלי DC, התפצלות ממניפול, זקף ואביזרי חיבור לצנרת	יח'	1.00	730.00	730.00
280,693.00	סה"כ לגינון והשקיה				
42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				
42.020	ספסלים				
42.020.0563	ספסל מבטון טרום במידות 170/50 ס"מ, דגם "נגב עם משענת ומסעד יד" מק"ט 1054 תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, לרבות משענת בטון ומאחז יד העשוי ממתכת צבועה	יח'	15.00	2,900.00	43,500.00
42.041	אשפתונים ומסתורי אשפה				
42.041.0011	אשפתון גליל מבטון בגובה 77 ס"מ, קוטר 37 ס"מ, עומק 30 ס"מ	יח'	4.00	1,040.00	4,160.00
42.042	ברזיות				
42.042.0146	נגיש- ברזיה דגם "ברקת" תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, במידות 60/111 ס"מ, גובה 79 ס"מ, עם שוקת לכלבים עשויה מבטון חלק בגמר אפור, לרבות ביסוס וניקוז + בור חלחול	יח'	1.00	8,100.00	8,100.00
55,760.00	סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				
51	סלילת כבישים ורחבות				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
51.010	עבודות הכנה ופירוק				
51.010.0022	חרישה ותיחוח פני מצעים לעומק עד 10 ס"מ, פילוס והידוק מבוקר, לרבות פינוי עודפי חפירה	מ"ר	7,738.00	7.00	54,166.00
51.010.0036	עקירת גדמי עצים שהיקף גזעם הנמדד בגובה 0.5 מ' מעל פני הקרקע הינו מעל 10 ס"מ ועד 20 ס"מ, לרבות ריסוס הבור, מילוי הבור והידוק (המחיר ל-6 עצים מינימום, עבור כמות קטנה יותר - ראה הערות בתחילת תת הפרק), כופר ע"ח המזמין	יח'	10.00	220.00	2,200.00
51.010.0054	עקירת עצים בשלמותם (לרבות כריתת העץ ועקירת הגדם) שהיקף גזעם הנמדד בגובה 1.0 מ' מעל פני הקרקע הינו מעל 60 ס"מ ועד 90 וגובהם מעל 6.0 מ' ועד 11.0 מ', לרבות ריסוס הבור, מילוי הבור והידוק (המחיר ל-6 עצים מינימום, עבור כמות קטנה יותר - ראה הערות בתחילת תת הפרק), כופר ע"ח המזמין	יח'	7.00	1,310.00	9,170.00
51.010.0060	ריסוס שטחים בחומר הדברה לקטילת שורשי צמחיה ועשבי בר	מ"ר	3,000.00	1.30	3,900.00
51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פירוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	35.00	500.00	17,500.00
51.010.0400	פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי עד 8 ס"מ	מ"ר	50.00	12.20	610.00
51.010.0414	קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי מעל 10 ס"מ ועד 20 ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	2,620.00	15.00	39,300.00
51.010.0430	ניסור מיסעת אספלט קיימת, בעובי עד 17.5 ס"מ, לצורך התחברות	מ'	35.00	14.30	500.50
51.010.0440	פירוק אבני שפה ופנויין	מ'	370.00	16.30	6,031.00
51.010.0890	פירוק עמוד עם תמרור (על עמוד אחד), ללא פירוק יסוד	יח'	4.00	51.00	204.00
51.020	עבודות עפר				
51.020.0010	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה, לכמות מעל 5000 מ"ק	מ"ק	7,738.00	34.00	263,092.00
51.030	מצעים ותשתיות				
51.030.0010	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק	מ"ק	1,344.90	173.00	232,667.70
51.040	עבודות אספלט				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
51.040.0011	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	3,850.00	2.30	8,855.00
51.040.0045	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	3,850.00	49.00	188,650.00
51.063	מעברי מים ותעלות				
51.063.0152	מגלש לניקוז שולי הכביש מבטון ב-20 יצוק באתר, מזוין ברשת פלדה מרחבית בגובה 8 ס"מ מסוג "JK" תוצרת "רתם רשתות פלדה בע"מ" או ש"ע, לרבות משפך כניסה עליון ומשטח פיזור תחתון, שומרי מרחק, יריעות LDPE בעובי 0.1 מ"מ, עיגון הרשתות לקרקע	מ"ק	3.00	1,360.00	4,080.00
51.063.0474	תעלות נקזים מחורצים מבטון מזוין ב-50 עם שטח עליון ישר ו/או משופע, מסוג "Slot Channels 1F/1T" מודול 12" תוצרת חב' "ולפמן" או ש"ע, בחתך פנימי עגול קוטר 32 ס"מ, לרבות חיבור שקע תקע עם אטם, (אורך יחידת נקז 4.0 מ'), לרבות חפירה והתקנה על גבי מצע בטון (כלול במחיר)	מ'	4.00	910.00	3,640.00
51.064	תאי בקרה - תפיסה (קולטנים)				
51.064.0060	תוספת לתא קליטה ראשי עבור תא קליטה אמצעי/סופי במידות 76/37 ס"מ ובעומק פנים 0.51 מ', ללא אבן שפה, מס' רשתות 1 ומסגרת, לעומס 25 טון C250	יח'	5.00	2,090.00	10,450.00
51.081	תמרור ושילוט				
51.081.0010	עמוד מגולוון כולל תמרור מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, לרבות יסוד	יח'	5.00	350.00	1,750.00
51.081.0015	תמרור אזהרה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	3.00	155.00	465.00
51.081.0025	נגיש- תמרור מס' 437 או ג/43 במידות 50/50 ס"מ, מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, לסימון מקום לחניית רכב נכים עם סמל בינלאומי של דמות אדם בכיסא גלגלים על רקע כחול או לבן, ללא עמוד	יח'	3.00	190.00	570.00
51.082	צביעה וסימון דרכים ומסלולים				
51.082.0009	צביעת קווים ברוחב 10 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 6 חודשים	מ'	225.00	2.30	517.50
51.082.0482	נגיש- צביעת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים כחול (מילוי כל תא החניה) ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע לבן, במידות 60/60 ס"מ, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	3.00	510.00	1,530.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
51.082.0484	נגיש- סימון מסגרת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים לבן ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע כחול, במידות 60/60 ס"מ, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	3.00	365.00	1,095.00
51.082.0488	נגיש- צביעת מעבר בטוח לנכים ברוחב 1.3 מ', בפסים אלכסוניים בצורת "X" בצבע כבישים לבן, לרבות אחריות 12 חודשים. המחיר למ"א של מעבר ברוחב 1.3 מ'	מ'	7.00	105.00	735.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				851,678.70
57	קווי מים, ביוב ותיעול				
57.011	צינורות פלדה לאספקת מים				
57.011.0133	צינורות פלדה קוטר 14", עובי דופן 5/32", עם עטיפה חיצונית פוליאיתילן שחול תלת שכבתי דוגמת "טריו" או APC-3 או ש"ע וציפוי פנים מלט צמנט, לא כולל ספחים למעט מחברים, מונחים בקרקע בעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מ'	50.00	735.00	36,750.00
57.092	מילוי תעלות, עטיפת חול וסימון תשתיות תת קרקעיות				
57.092.0029	מילוי תעלות או בורות בתערובת CLSM (פיוליט בחוזק נמוך מבוקר) בשפיכה חופשית ללא טפסנות (המחיר לכמות עד 20 מ"ק)	מ"ק	60.00	436.00	26,160.00
	סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול				62,910.00
61	הקצבים לעבודות מיוחדות				
61.030	הקצבים לעבודות מיוחדות שישולם עבורם לפי הסעיפים במחירון דקל				
61.030.0010	הקצב להסדרי תנועה זמניים, על פי דרישת הרשות המקומית או המפקח. התשלום בפועל יבוצע לפי הסעיפים המתאימים במחירון דקל (שוטרים בשכר במידת הצורך - ישולם עם הצגת חשבונית)	קומפ	1.00	15,000.00	15,000.00
61.040	הקצבים לשכר תכנון שישולם עבורם לפי חשבוניות (עלות בפועל) או לפי מחירון דקל				
61.040.0010	הקצב לתכנון הסדרי תנועה זמניים. סעיף זה הינו רק עבור שכר תכנון לביצוע הסדרי תנועה זמניים שנכללו כהקצב בפרק זה, וישולמו ע"י הקבלן למתכנן, על פי דרישת המזמין או המפקח. התשלום בפועל יבוצע לפי חשבוניות מאושרות ע"י המפקח, או לפי הסעיפים המתאימים במחירון דקל	קומפ	1.00	10,000.00	10,000.00
	סה"כ להקצבים לעבודות מיוחדות				25,000.00

סה"כ לאומדן לביצוע

סה"כ לאומדן לביצוע

411,165.00	08 מתקני חשמל
939,679.00	40 פיתוח נופי
280,693.00	41 גינון והשקיה
55,760.00	42 ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר
851,678.70	51 סלילת כבישים ורחבות
62,910.00	57 קווי מים, ביוב ותיעול
25,000.00	61 הקצבים לעבודות מיוחדות
2,626,885.70	סה"כ לבסיס
78,806.57	תוספת הקצב להסדרי תנועה זמניים (3%)
2,705,692.27	סה"כ אחרי הנחות/תוספות
2,705,692.27	סה"כ עלות
459,967.69	מע"מ בשיעור 17%
3,165,659.96	סה"כ כולל מע"מ

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות